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
Valore di stima del bene: € 98.828,00
Nella determinazione del valore di mercato l’esperto ha proceduto al calcolo della superficie 
dell’immobile, specificando la superficie commerciale, il valore stimato per metro quadro, determinato 
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in base all'ottimo stato di conservazione complessiva dell'immobile.
La stima del bene è stata quindi esperita con metodologia sintetica comparativa - con metodologia “a 
vista o impressione”, onde definire il valore di stima più congruente al valore di mercato dell'immobile 
oggetto di pignoramento. 
I dati tecnici utilizzati nella relazione (dati catastali, superfici dell'unità immobiliare, categoria A/2 
dell'abitazione, stato conservativo della costruzione) è frutto di attenta osservazione e personale 
misurazione con particolare attenzione allo stato conservativo, allo stato degli impianti tecnologici, 
nonché, da una attenta analisi dalla documentazione urbanistica ed edilizia acquisita dall'esperto; il 
tutto, confrontandolo con gli accertamenti economico-estimativi riguardanti il mercato immobiliare 
locale della zona ed immobili aventi caratteristiche similari.
La sottoscritta ha determinato il valore di mercato dell'immobile con un criterio, correntemente in uso, 
di assimilazione economica comparativa a quello medio corrente zonale, tenendo nella dovuta 
considerazione: le caratteristiche costruttive dell'edificio, le ottime condizioni di conservazione 
dell'immobile e delle finiture.
Considerate le caratteristiche specifiche del bene, appare adeguato stimare l'immobile oggetto di 
esecuzione applicando un valore medio di mercato pari ad 1550,00 al mq , già in uso per immobili della 
zona con caratteristiche similari. 

Per quanto sopra, il valore dell'immobile oggetto di ignoramento, è pari ad euro: €98828,00.

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - 
Appartamento
Montesilvano (PE) - 
via Valle D'Aosta 38, 
scala B, piano 5

63,76 mq 1.550,00 €/mq € 98.828,00 100,00% € 98.828,00

Valore di stima: € 98.828,00

Valore di stima: € 98.828,00

Valore finale di stima: € 98.828,00

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.
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Pescara, li 23/04/2025

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Dott. Mantero Mortillaro Tania
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Montesilvano (PE) - via Valle D'Aosta 38, scala B, piano 5
APPARTAMENTO AD USO CIVILE ABITAZIONE identificato al N.C.E.U. al foglio 31, part. 741, sub.74, cat. 
A/2, classe 2, cons. 3 vani, ubicata al quinto piano all'interno di un complesso condominiale denominato 
"Parco dei Fiori", scala B, di n.5 piani fuori terra, delimitato da un'ampia recinzione in muratura e 
provvista di un cancello carrabile e un cancello pedonale protetto da una pensilina con citofono, situato 
nel Comune di Montesilvano (PE) alla via Valle D'Aosta n. 38.  L'accesso all'unità residenziale, oggetto di 
pignoramento, avviene tramite un portone con annesso citofono che da accesso all'androne 
condominiale provvisto di scala e ascensore. La zona in cui si trova l'unità immobiliare si affaccia sull'ex 
tracciato ferroviario, ora strada parco e poco distante dal mare. Tale zona residenziale è provvista di 
tutte urbanizzazioni primarie e secondarie.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 31, Part. 741, Sub. 74, Zc. 1, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: La zona in cui ricade l'intervento è destinata dal PRG a sottozona B6, normata 
dall'art. 40 delle NTA del PRG. Il presente progetto propone la realizzazione di un fabbricato all'interno 
del Lotto C del PUE n.507 del quadrante Q.2 all'interno del PRG vigente. Il PUE ( Piano urbanistico 
esecutivo)anzidetto, è stato oggetto di variante e la stessa è stata approvata con atto di G.M. n. 205 del 
24.05.2002 ed è stata rilasciata la CE n. 9743 del 05.08.2003, inoltre èstata stipulata la convenzione in 
data 12.10.2004, Rep. n.64650, racc. n.5202 per la cessione delle aree e l'impegno ad urbanizzarle.

Prezzo base d'asta: € 98.828,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 139/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 98.828,00

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Montesilvano (PE) - via Valle D'Aosta 38, scala B, piano 5

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 31, Part. 741, Sub. 74, Zc. 1, 
Categoria A2

Superficie 63,76 mq

Stato conservativo: In sede di sopralluogo la sottoscritta CTU rileva che l'immobile si presenta in buone condizioni di 
conservazione e manutenzione sia all'interno che all'esterno come da rilievi fotografici.

Descrizione: APPARTAMENTO AD USO CIVILE ABITAZIONE identificato al N.C.E.U. al foglio 31, part. 741, sub.74, cat. 
A/2, classe 2, cons. 3 vani, ubicata al quinto piano all'interno di un complesso condominiale denominato 
"Parco dei Fiori", scala B, di n.5 piani fuori terra, delimitato da un'ampia recinzione in muratura e 
provvista di un cancello carrabile e un cancello pedonale protetto da una pensilina con citofono, situato nel 
Comune di Montesilvano (PE) alla via Valle D'Aosta n. 38.  L'accesso all'unità residenziale, oggetto di 
pignoramento, avviene tramite un portone con annesso citofono che da accesso all'androne condominiale 
provvisto di scala e ascensore. La zona in cui si trova l'unità immobiliare si affaccia sull'ex tracciato 
ferroviario, ora strada parco e poco distante dal mare. Tale zona residenziale è provvista di tutte 
urbanizzazioni primarie e secondarie.

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: L'immobile risulta occupato dal'esecutata **** Omissis ****.
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO

Iscrizioni

• ipoteca volontaria derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO
Iscritto a PESCARA il 16/10/2007
Reg. gen. 19949 - Reg. part. 3960
Importo: € 100.600,00
Contro **** Omissis ****
Formalità a carico della procedura
Capitale: € 150.900,00
N° repertorio: 520
N° raccolta: 346

Trascrizioni

• VERBALE DI PIGNORAMENTO
Trascritto a PESCARA il 04/06/2024
Reg. gen. 8452 - Reg. part. 6115
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
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